
ごあいさつ�

　平素より、私ども南都銀行をご利用、お引き立ていただき、誠にありがとうございます。�

　皆さまに当行に対するご理解をなお一層深めていただくため、本年もディスクロージャー誌「2006

南都銀行レポート」を作成いたしました。ご一読いただき、ご参考にしていただければ幸いに存じます。�

　さてわが国経済は、好調な企業業績が設備投資の増加や雇用環境の改善につながり、それが個人

消費の拡大へと波及するなど、景気回復がはっきりと実感されるようになってきました。一方、奈良県を

中心とする地元経済は、雇用情勢など一部に持ち直しの動きが見られるものの、全体として景況は

一進一退の状況が続いています。金融業界においても、地域や業態の垣根を超えた競合が、ますます

激化しています。�

　こうしたなか当行は、昨年4月にスタートした中期経営計画のテーマである「バリューアップ“ＮＡＮＴＯ”

～新たな成長…お客さまとともに～」に沿って、お客さまの視点に立った営業戦略を展開しています。

そして、地域・お客さま、株主、従業員といったそれぞれのステークホルダーと信頼関係を築くことで、

当行の企業価値を向上させ、お客さまとともに成長する銀行をめざしてまいります。�

　どうか、今後とも一層のお引き立て、ご愛顧を賜りますよう心からお願い申しあげます。�

　　　平成１8年７月�

取締役頭取�

1


